
Stejnopis č.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí voucheru

č. smlouvy DOT/53/03/000231/2019, ze dne 4. 11. 2019 (dále jen „Dodatek" a „Smlouva")

Hlavní město Praha

oprávněná osoba:

(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

lem
04711122

(dále jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")

1

Hlavní město Praha 
se sídlem: 

zastoupené:

IČO:
DIČ:
číslo účtu:
účet veden u:
ID datové schránky:

Zaletsi.cz, s.r.o.
zapsaná: 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČO:

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

C 252385 vedená u Městského soudu v Praze
Na Fialce 2435/5, 251 01 Říčany

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1

Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízením odboru 
projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy, na základě 
pověření ze dne 1. 3. 2020
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověření ze dne
25. 11. 2019 
00064581
CZ00064581
6687982/0800
Česká spořitelna, a.s.
48ia97h

I.
Smluvní strany

□

Zaletsi.cz


*

Smlouvy a

2.

3.

4.

III.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět tohoto Dodatku

Ke Smlouvě se nově doplňuje příloha č. 3 - Žádost o změnu v projektu, která tvoři přílohu 

tohoto Dodatku a je její nedílnou součástí.

PRA HA
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu CR

v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách tohoto Dodatku, předmětu tohoto Dodatku, číselném označeni 
tohoto Dodatku, datu jeho podpisu a obsahuje rovněž plný text tohoto Dodatku. Smluvní 
strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv 

dalších podmínek.
Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena 

pro Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné

2

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá Dodatek zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce výslovně souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden

Vzhledem k tomu, že Příjemce včas požádal o změnu projektu, kdy namísto doby realizace 
projektu v délce 6 měsíců bude z důvodu nouzového stavu, o jehož vyhlášeni rozhodla vláda 
České republiky dne 12. března 2020 a následnými usneseními o přijetí krizových opatření 
projekt realizován v délce 7 měsíců, s čímž Poskytovatel dotace souhlasí, dohodly se Smluvní 
strany, že lhůta sjednaná v článku III. odst. 10 Smlouvy se neuplatni a Žádost o proplacení 
dotace bez vad podaná Příjemcem dne 3.6.2020 se má za podanou v řádném termínu.

Smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze 
pokračovat v plnění svých povinností ze Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.



*

5.

Přílohy:

Příloha č. 3- Žádost o změnu v projektu

v Praze dne..

3

Mgr. Aneta Šubrtová 
projektová manažerka

Poskytovatel dotace 
Hlavní město Praha

Příjemce
Zaletsi.cz, s.r.o.

Ing. Mgr. Miroslav Polach 
jednatel společnosti

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají 

skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.
V souladu s ustanovením zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku 
bylo schváleno usnesením Rady hl. města Prahy č. 1236 ze dne 15. 6. 2020.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha pól růstu ČR

Zaletsi.cz


*

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

ŽÁDOST O ZMĚNU V PROJEKTU

Strana 1 (celkem 4)

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



*

Poskytovatel voucheru:

Hlavní město Praha

CZ00064581

Zaletsi.cz, s.r.o.Příjemce: společnost:

DOT/53/03/000231/2019Číslo smlouvy:

jednající/zastoupená:

zapsaná:

se sídlem:

CZ04711122DIČ:

04711122IČO:

(„příjemce")

Původní stav oproti změně:

Datum zahájení projektu: 15. 4. 2018

Datum ukončení projektu: 15.10. 2018

Datum ukončení projektu: 4. 6. 2020

Strana 2 (celkem 4)

P R A |G

se sídlem:

IČO:

DIČ:

(„poskytovatel voucheru")

Praha 1, Mariánské nám. 2/2, PSČ 110 01

00064581

praIha

u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 252385

Na Fialce 2435/5, 25101 Říčany

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Předmět Žádosti o změnu:

Změna harmonogramu realizace projektu v souladu s ČI. III odst. 3 písm. e) Smlouvy o 

poskytnutí voucheru následujícím způsobem:

Datum zahájení projektu: 5.11. 2019

Zaletsi.cz


Odůvodnění Žádosti o změnu:

Strana 3 (celkem 4)

Usnesením vlády České republiky ze dne 13. března 2020 o přijetí krizového opatření byl 
schválen zákaz občanům České republiky a cizincům s trvalým nebo s přechodným pobytem 
nad 90 dnů na území České republiky vycestovat z území České republiky. Podobná opatření 
již dříve nebo v následujících dnech přijaly také vlády ostatních zemí.

Změna harmonogramu je vynucena skutečností, že o poskytnutí voucheru bylo rozhodnuto 
až po datu původně zamýšleného zahájení projektu, a proto nebylo možné projekt realizovat 
dle harmonogramu uvedeného v žádosti o poskytnutí voucheru.

V rámci této žádosti dále žádáme o prodloužení šestiměsíční Ihůty pro dokončení projektu, a 
to z důvodu zásahu vyšší moci, která naší společnosti znemožnila dokončení projektu 
v řádném termínu. Za tento zásah vyšší moci považujeme ohrožení zdraví v souvislosti 
s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky a 
ve světě. Na vzniklou situaci reagovala vláda České republiky dne 12. března 2020 usnesením 
ze dne o vyhlášení nouzového stavu a následnými usneseními o přijetí krizových opatření.

V důsledku těchto opatření došlo ke zrušení naprosté většiny všech leteckých spojení po 
celém světě, což vedlo k uvíznutí mnoha cestovatelů v zahraničí, a také ke zrušení všech cest 
do zahraničí v následujících měsících.

Tato bezprecedentní situace zásadním způsobem ovlivnila činnost naší společnosti 
podnikající v oblasti cestovního ruchu, která je aktuální situací nejvíce zasažena. Mnoho 
našich klientů uvízlo v důsledku zrušených letů v zahraničí a my jsme se po několik týdnů ze 
všech sil snažili je v nelehké situaci podpořit a pomoci jim s návratem domů. Nyní zase 
jednáme se všemi svými dodavateli a klienty o budoucích cestách a usilujeme o to, aby již 
zaplacené služby nepropadly. Tímto způsobem se pokoušíme minimalizovat již tak fatální 
dopad na fungování naší společnosti a zajistit její stabilizaci a fungování během krize i po ní.

Je zřejmé, že v dané situaci nejsme schopni podílet se v nezbytné míře na vývoji webových 
stránek, jejichž zhotovení je předmětem dotace. Rozsah a složitost projektu přitom vyžaduje 
prakticky naši každodenní součinnost, zejména v jeho závěrečné fázi.

Projekt není možné dokončit v řádném termínu také z důvodu mimořádných organizačních 
opatření na straně zhotovitele projektu, z důvodu kterých došlo ke zmenšení jeho pracovní 
kapacity.

Na základě výše uvedeného žádáme o prodloužení doby realizace projektu o 1 měsíc, tedy o 
dobu, kdy jsme se vývoji projektu nemohli z důvodu mimořádných okolností věnovat. Doba 
realizace tedy dle naší žádosti dosahuje 7 měsíců od 5.11. 2019 do 4. 6. 2020.

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR



W.tS

*

V Praze dne: 6. 4. 2020

podpis oprávněného zástupce příjemce

Strana 4 (celkem 4)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA
G

Věříme, že tuto změnu harmonogramu realizace projektu v souladu s čl. III odst. 3 Smlouvy o 
poskytnutí voucheru bude možné posoudit jako změnu nepodstatnou.


